Şanlıurfa Haliliye İlçesi Osman Gazi Mahallesi Behçet Arabi Caddesi Vali Konağı önündeki kaldırımda 

22.11.2025 tarihinde bulduğu 10.070,00 TL (on bin yetmiş Türk Lirası) 20.01.2026 tarihinde 

müdürlüğümüze teslim etmiştir. 

Bulunan ziynet eşyaları, para, telefon vs. kıymetli eşyalar belediyemizce oluşturulan komisyonca ilgili 

kanun ve yönetmeliklerin; 

a) 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesi 1.